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Zestaw czujnikéw ruchu z sygnalizacjg bezprzewodowqg

Marka: ORNO Home | Symbol: OR-MA-718 | Ean: 5908254847868

OPIS PRODUKTU

Zestaw czujnikdw ruchu do kontroli drzwi wejéciowych, korytarzy, pomieszczern magazynowych, piwnic,
wjazdow, parkingdw itd. Kazdy z nich posiada powiadomienia na sygnalizator (odbiornik), m.in. o wykrytym
ruchu czy sygnalizacji stabych baterii. Zasieg w terenie otwartym wynosi do 120 m, natomiast zasieg
wykrywania ruchu czujnika do 8 m. Kgt widzenia czujnika wynosi ok. 75°. Stopien ochrony IP44 pozwala na

montaz czujnika na zewngtrz oraz w pomieszczeniach o podwyzszonej wilgotnosci. Czujniki sg odporne na
trudne warunki pogodowe.
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Informacje ogdlne:

Rodzaj sygnalizatora:

Sposéb montazu:

Sygnalizacja optyczna:

Zasieg detekcji [m]:

Zasieg komunikacji w terenie otwartym [m]:
Kat detekc;ji [°]:

Rodzaj napiecia zasilania nadajnik:
Napigcie zasilania - nadajnik [V]:

Rodzaj baterii - nadajnik:

Bateria w zestawie:

Prgd pracy - nadajnik [mA]:

Pobér prgdu w trybie czuwania - nadajnik [A]:
Moc nadajnika [mW]:

Wskaznik niskiego napigcia - nadajnik [V]:

Czestotliwo$é transmisji bezprzewodowej [MHz]:

Napigcie wejsciowe DC - odbiornik [V]:

Prgd wejéciowy DC - odbiornik [A]:

Napigcie zasilania - odbiornik [V]:

Rodzaqj aterii - odbiornik:

Bateria w zestawie:

Prqd pracy - odbiornik [mA]:

Pobér prgdu w trybie czuwania - odbiornik [pA]:
Wskaznik niskiego napigcia - odbiornik [V]:

Glosnosé¢ alarmu [dB]:

Czestotliwo$é odbioru bezprzewodowego [MHz]:

Wysoko$é nadajnika [mm]:

Podczerwien pasywna
Montaz powierzchniowy
Tak

8

120

75

DC

6F22

Nie

<10

<20

<10
<610,
433,92 £100
6

2 500

4.5

LR14 x3

Nie

<150

<500
<35+0,1
90

433,92 £100

m

DANE TECHNICZNE
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Szeroko$é nadajnika [mm]:
Glebokosé nadajnika [mm]:
Wysoko$é odbiornika [mm]:
Szeroko$¢ odbiornika [mm]:
Glebokosé odbiornika [mm]:
Kolor:

Stopien ochrony IP:

69
45
130
95
42
Biaty

P44
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